国美团发[2011]12号

关于召开中国美术学院第二次社团代表大会的通知
各级团组织：

    大学生社团是校园文化建设的重要载体，是大学生第二课堂的重要组成部分。自学生社团联合会成立，第一次社团代表大会召开以来，在院党委的领导和团委的指导下，学生社团蓬勃兴起，参加学生社团的人数迅速增加，学生社团已成为影响我院学生学习、生活的重要力量，成为我院校园文化建设的重要载体，在学生综合素质培养、校园文化氛围营造等方面发挥着重要的作用。为更好地加强对学生社团的管理和引导，使其更加健康有序地发展，决定召开中国美术学院第二次社团代表大会。

社团代表大会是社团联合会建设的一项重要的组织制度，是社团组织讨论社团重大问题和选举社团联合会领导机关的重要会议。召开社团代表大会是社团人政治生活中的一件大事，也是各级团组织的一项重要工作。为了开好这次大会，做好各项准备工作，现将有关事项通知如下：
一、大会主要任务和议程
大会的主要任务：总结近五年以来我院的社团工作情况，部署今后三年我院社团工作的主要任务，选举产生我院第二届社团联合会委员会，为更好地发挥学生社团在全面推进学生综合素质教育的积极作用，开创我院社团工作新局面而努力。
大会的议程：听取并审议社团联合会的工作报告；听取院党委对我院社团工作的指示；选举产生我院第二届社团联合会委员会。

二、大会召开的时间、地点

我院第二次社团代表大会拟定于二〇一一年六月十八日（周六）上午九点在中国美术学院南山校区学术报告厅召开。

三、代表比例、条件及产生办法
目前我院共有注册社团96个（含上海设计学院、高职学院、继续教育学院），参加学生社团人数三千余人。本次大会设造型艺术学院、艺术人文学院、跨媒体艺术学院、设计艺术学院、建筑艺术学院、公共艺术学院、传媒动画学院、专业基础教学部、上海设计学院、高职学院、继续教育学院、社团联合会（含院社联、校级社团及挂靠职能部门的社团）十二个代表团，各代表团推选出团长1名，副团长1名，负责本团工作。各代表团代表数根据社团数及参加社团人数的多少而产生（具体名额分配见附件）。各级团组织要召开社团工作会议，按民主集中制的原则，本着充分发扬民主、反复酝酿协商的精神，自下而上，根据多数人的意见，推选出符合条件的代表。本次大会产生代表共160名。
代表条件：

1、中国美术学院全日制在校生。

2、政治立场坚定，品德修养正派，学习成绩良好。

3、热心社团工作，能自觉为同学服务，有责任心，为广大同学信任和拥护。

4、无不良记录和处分。
四、第二届社团联合会委员会的组成及产生办法
中国美术学院第二届社团联合会委员会拟由18人组成，委员候选人21名。
委员候选人的产生办法：由分院团委根据本单位的社团数和参加社团的学生数推荐1-2名，征求有关单位意见，提出委员候选人最终推荐名单，报院团委同意后，提交大会主席团，经大会主席团确认，提交社团代表大会按20%的差额进行选举。

委员会候选人推荐名单名额分配如下：造型艺术学院2名，艺术人文学院1名，跨媒体艺术学院1名，设计艺术学院3名，建筑艺术学院2名，公共艺术学院2名，传媒动画学院2名，专业基础教学部1名，上海设计学院2名，高职学院2名，继续教育学院1名，社团联合会2名。
五、具体要求及注意事项

1、请将代表登记表、代表名册、委员候选人推荐表务必于5月25日报院团委潘晓蕾处（南山校区1B-210），50719813@qq.com。（电子表格请到OA办公网下载）

2、各级团组织、学生社团联合会、各社团要本着公开、公正、公平的原则，按规定程序，做好代表和委员候选人的推荐工作。并以召开社团代表大会为契机，加强社团自身建设，开展丰富多彩的活动，营造良好气氛，以实际行动迎接我院第二次社团代表大会的召开。
附件1、中国美术学院第二次社团代表大会代表名额分配表

附件2、中国美术学院第二次社团代表大会代表登记表

附件3、中国美术学院第二次社团代表大会代表名册
附件4、中国美术学院第二届社团联合会委员会候选人推荐表
共青团中国美术学院委员会

                               二〇一一年五月十日
  中国美术学院团委                      2011年5月10日印发

（打印：卓美红            校对：潘晓蕾           共印30份）

附件1：

中国美术学院第二次社团代表大会代表名额分配表
	 名额

单位
	社团数
	参加社团
学生数
	代表
人数
	  名额

单位
	社团数
	参加社团
学生数
	代表
人数

	造型艺术学院
	5
	120
	15
	艺术人文学院
	5
	50
	8

	跨媒体艺术学院
	1
	30
	4
	设计艺术学院
	10
	300
	25

	建筑艺术学院
	6
	150
	18
	公共艺术学院
	5
	200
	20

	传媒动画学院
	4
	100
	15
	专业基础教学部
	1
	50
	10

	上海设计学院
	21
	800
	15
	高职学院
	10
	200
	10

	继续教育学院
	15
	500
	5
	社团联合会
	13
	600
	15

附件2：
	姓名

	性别

	所属

社团

	学院

	专业

	年级

	现在学习（工作）单位

及社团内外职务

	代表简况（简历及获奖情况）：

	所在单位分团委意见：

                                            年      月      日 （盖章）

	资格审查委员会意见

                                            年      月      日

中国美术学院第二次社团代表大会代表登记表
附件3：

中国美术学院第二次社团代表大会代表名册

代表团名称：                           团长：               副团长：
                                       联系电话：           联系电话：
	姓名
	专业
	年级
	姓名
	专业
	年级

附件4：

	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	所属社团

	学院

	专业

	年级

	担任社团

内外职务

	简历（含学习、工作、任职、获奖情况）：

	推荐单位分团委意见：

                                                 年      月      日 （盖章）

	推荐单位党组织意见：

                                                 年      月      日 （盖章）

	院团委意见：
                                                 年      月      日 （盖章）

中国美术学院第二届社团联合会委员会候选人推荐表